



PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS

Pregão Eletrônico Nº 00013/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

17.431.955/0001-04 - META CONSTRUCOES & SERVICOS COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Serviço de Transporte Hidroviário</u>	Unidade	10	R\$ 4.533,3300	R\$ 432,0000	R\$ 4.320,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lancha - Casco Alumínio/Motor 90 HP, Capacidade mínima para 10 passageiros; incluindo motorista, manutenção preventiva e corretiva, exceto fornecimento de combustível e potência a partir de 90 HP, do Gabinete do Prefeito.						
11	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	Unidade	9	R\$ 168.000,0000	R\$ 17.193,8800	R\$ 154.744,9200
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caçamba Basculante Truncada: Diesel Comum ou S10, com fabricação a partir do ano de 2010, manutenção preventiva e corretiva. Com o operador habilitado, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saneamento, Urbanismo e Infraestrutura - SEURBI						
12	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	Unidade	9	R\$ 294.000,0000	R\$ 30.988,8888	R\$ 278.900,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Motoniveladora - Diesel comum ou S10, 4 tempos, injeção direta, turbo alinhamento, manutenção preventiva e corretiva, incluindo operador habilitado, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saneamento, Urbanismo e Infraestrutura - SEURBI						
13	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	Unidade	9	R\$ 219.000,0000	R\$ 23.477,7777	R\$ 211.300,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pá Carregadeira: Com peso operacional a partir de 9.000 kg manutenção preventiva e corretiva. Com o operador habilitado, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saneamento, Urbanismo e Infraestrutura - SEURBI						
14	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	Unidade	10	R\$ 82.666,6700	R\$ 5.600,0000	R\$ 56.000,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caminhonete / cabine dupla 4 x4, carroceria aberta, rodagem em pavimentação asfáltica e estrada de terra capacidade para cinco passageiros e carga, ano de Fabricação a partir de 2015, incluído motorista, manutenção preventiva e corretiva, exceto fornecimento de combustível, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer - SEMEL						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 705.264,9200</b>

20.052.351/0001-53 - C. DOS SANTOS FERREIRA SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	Unidade	10	R\$ 82.666,6700	R\$ 5.500,0000	R\$ 55.000,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caminhonete / cabine dupla 4 x4, carroceria aberta, rodagem em pavimentação asfáltica e estrada de terra capacidade para cinco passageiros e carga, ano de Fabricação a partir de 2015, incluído motorista, manutenção preventiva e corretiva, exceto fornecimento de combustível, para atender as necessidades do Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil - COMUPDEC, vinculada ao Gabinete do Prefeito.						
9	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	Unidade	5	R\$ 2.833,3300	R\$ 320,0000	R\$ 1.600,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ônibus: Tipo urbano, com capacidade mínimo de 40 lugares, sem ar condicionado, em boas condições de uso, incluindo motorista, manutenção preventiva e corretiva, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saneamento, Urbanismo e Infraestrutura - SEURBI.						
16	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	Unidade	20	R\$ 11.333,3300	R\$ 441,5000	R\$ 8.830,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b>						

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ônibus: Tipo urbano, com capacidade mínimo de 40 lugares, sem ar condicionado, em boas condições de uso, incluindo motorista, manutenção preventiva e corretiva, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo - SEMCULT.

**Total do Fornecedor:** R\$ 65.430,0000

**22.188.376/0001-04 - A. B. PEREIRA SERVICOS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Locação de Veículos - Leves / Pesados	Unidade	10	R\$ 82.666,6700	R\$ 5.999,0000	R\$ 59.990,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caminhonete / cabine dupla 4 x4, carroceria aberta, rodagem em pavimentação asfáltica e estrada de terra (Zona Rural) capacidade para cinco passageiros e carga, ano de Fabricação a partir de 2015, incluído motorista, manutenção preventiva e corretiva, exceto fornecimento de combustível, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Abastecimento - SEMAB

3	Locação de Veículos - Leves / Pesados	Unidade	10	R\$ 82.666,6700	R\$ 5.673,9000	R\$ 56.739,0000
---	---------------------------------------	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caminhonete / cabine dupla 4 x4, carroceria aberta, rodagem em pavimentação asfáltica e estrada de terra capacidade para cinco passageiros e carga, ano de Fabricação a partir de 2015, incluído motorista, manutenção preventiva e corretiva, exceto fornecimento de combustível, para atender as necessidades do Gabinete do Prefeito.

10	Locação de Veículos - Leves / Pesados	Unidade	9	R\$ 168.000,0000	R\$ 17.195,2222	R\$ 154.757,0000
----	---------------------------------------	---------	---	------------------	-----------------	------------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caçamba Basculante Truncada: Diesel Comum ou S10, com fabricação a partir do ano de 2010, manutenção preventiva e corretiva. Com o operador habilitado, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saneamento, Urbanismo e Infraestrutura - SEURBI

**Total do Fornecedor:** R\$ 271.486,0000

**25.225.603/0001-12 - G N RODRIGUES EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Serviço de Transporte Hidroviário	Unidade	44	R\$ 14.960,0000	R\$ 317,1590	R\$ 13.955,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lancha - Casco Alumínio/Motor 60 HP com tolda, grades laterais para proteção contra quedas, capacidade mínima para 6 passageiros; incluindo motorista, manutenção preventiva e corretiva, exceto fornecimento de combustível e potência a partir de 60 HP, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Abastecimento - SEMAB

5	Serviço de Transporte Hidroviário	Unidade	100	R\$ 34.000,0000	R\$ 317,1591	R\$ 31.715,9100
---	-----------------------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lancha - Casco Alumínio/Motor 60 HP, com tolda, grades laterais para proteção contra quedas, capacidade para 6 passageiros; incluindo motorista, manutenção preventiva e corretiva, exceto fornecimento de combustível e potência a partir de 60 HP, para atender as necessidades do Gabinete do Prefeito.

17	Locação de Veículos - Leves / Pesados	Unidade	20	R\$ 10.666,6700	R\$ 499,9500	R\$ 9.999,0000
----	---------------------------------------	---------	----	-----------------	--------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caminhão - Carroceria aberta, rodagem em pavimentação asfáltica e estrada de terra, com capacidade para dois passageiros e carga de no mínimo de 4 toneladas, em boas condições de uso, ano de fabricação a partir do ano de 2015, incluindo motorista, manutenção preventiva e corretiva, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo - SEMCULT.

18	Locação de Veículos - Leves / Pesados	Unidade	25	R\$ 3.166,6700	R\$ 115,0000	R\$ 2.875,0000
----	---------------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Motocicleta - 150 cilindradas, injeção eletrônica, partida elétrica, motor 4 tempos, anos de fabricação e modelo a partir de 2015, em boas condições de uso, manutenção preventiva e corretiva, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo - SEMCULT

**Total do Fornecedor:** R\$ 58.544,9100

**Valor Global da Ata:** R\$ 1.100.725,8300

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.